
FED_Finales par classement
L06_FRC Tableau F5

Impression du 08/05/2024 à 12:56:07

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 1 Heure : Table :

1er. BAYARD Erine 261 5736187 516 06570030 SPICHEREN C.S.N -125

2ème. TISSOT Valerie 277 089691 598 06080082 GLAIRE ASTT -505

3ème. CAEL Brigitte 264 8818083 501 06880123 ETIVAL -605

 Poule 2 Heure : Table :

1er. CHRISTAL Virginie 267 548971 597 06540088 CHANTEHEUX TT -605

2ème. DERVIN Amelie 269 106462 520 06100005 ROMILLY SP10 -175

3ème. CARICHON Florine 265 5433639 500 06540010 FOUG C.P. -125

 Poule 3 Heure : Table :

1er. ZAPARTY Lina 278 5734486 594 06570073 TERVILLE TT -145

2ème. CARRE Sandra 266 5429381 500 06540128 ASTTPAM -505

3ème. GROSJEAN Joelle 272 5432290 531 06540011 FROUARD O.F.P. -605

 Poule 4 Heure : Table :

1er. BICKEL Lucie 262 6729613 588 06670058 BENFELD SSCL -145

2ème. DONOLATO Sandrine 270 5435675 500 06540104 AUDUN LE ROMAN -505

3ème. LECLERC PIERSON Lolita 273 559551 533 06550003 COMMERCY P.P.C. -405

 Poule 5 Heure : Table :

1er. GREVIN Margot 271 089321 500 06080087 CARIGNAN YVOIS -405

2ème. CUGINI Roxanne 268 8812887 541 06880010 SAINT DIE SRDTT -405

3ème. MATHIEU BRESSION Clara 275 5114097 580 06510107 GUEUX-TINQUEUX -115

 Poule 6 Heure : Table :

1er. LELEU Solene 274 5731231 500 06570024 THIONVILLE TT -145

2ème. MILLIO Elodie 276 6815138 559 06680091 ILLZACH TTSJB -405

3ème. BRUNO Kessy 263 8819429 548 06880002 ANOULD Cercle P -105

18Nombre des joueurs dans les poules :
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Impression du 08/05/2024 à 11:50:30FED_Finales par classement

L06_FRC Tableau F5

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_FRC Tableau F5 / Poule 1

1. TISSOT Valerie 277 089691 598 06080082 GLAIRE ASTT -505
2. BAYARD Erine 261 5736187 516 06570030 SPICHEREN C.S.N -125
3. CAEL Brigitte 264 8818083 501 06880123 ETIVAL -605

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

7 10:25 1/3 TISSOT Valerie CAEL Brigitte -9 8 11 9 2 1

1 11:15 2/3 BAYARD Erine CAEL Brigitte 5 5 3 2 1

13 12:05 1/2 TISSOT Valerie BAYARD Erine 0 0

Total des points : 2 2 2

Joueur Rang Forfait

BAYARD Erine 1

TISSOT Valerie 2

CAEL Brigitte 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_FRC Tableau F5 / Poule 2

1. CHRISTAL Virginie 267 548971 597 06540088 CHANTEHEUX TT -605
2. DERVIN Amelie 269 106462 520 06100005 ROMILLY SP10 -175
3. CARICHON Florine 265 5433639 500 06540010 FOUG C.P. -125

Joueur Rang Forfait

CARRE Sandra 1

ZAPARTY Lina 2

GROSJEAN Joelle 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

9 10:25 1/3 ZAPARTY Lina CARRE Sandra 9 -5 9 -6 9 2 1

3 11:15 2/3 GROSJEAN Joelle CARRE Sandra -8 10 8 -6 -6 1 2

15 12:05 1/2 ZAPARTY Lina GROSJEAN Joelle 0 0

Total des points : 2 1 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_FRC Tableau F5 / Poule 3

1. ZAPARTY Lina 278 5734486 594 06570073 TERVILLE TT -145
2. GROSJEAN Joelle 272 5432290 531 06540011 FROUARD O.F.P. -605
3. CARRE Sandra 266 5429381 500 06540128 ASTTPAM -505

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

8 10:25 1/3 CHRISTAL Virginie CARICHON Florine 11 9 9 2 1

2 11:15 2/3 DERVIN Amelie CARICHON Florine -8 -9 4 4 3 2 1

14 12:05 1/2 CHRISTAL Virginie DERVIN Amelie 0 0

Total des points : 2 2 2

Joueur Rang Forfait

CHRISTAL Virginie 1

DERVIN Amelie 2

CARICHON Florine 3
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Impression du 08/05/2024 à 11:50:38FED_Finales par classement

L06_FRC Tableau F5

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_FRC Tableau F5 / Poule 4

1. BICKEL Lucie 262 6729613 588 06670058 BENFELD SSCL -145
2. LECLERC PIERSON Lolita 273 559551 533 06550003 COMMERCY P.P.C. -405
3. DONOLATO Sandrine 270 5435675 500 06540104 AUDUN LE ROMAN -505

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

10 10:25 1/3 BICKEL Lucie DONOLATO Sandrine 4 10 8 2 1

4 11:15 2/3 LECLERC PIERSON LoDONOLATO Sandrine -10 -4 -5 1 2

16 12:05 1/2 BICKEL Lucie LECLERC PIERSON L 0 0

Total des points : 2 1 3

Joueur Rang Forfait

DONOLATO Sandrine 1

BICKEL Lucie 2

LECLERC PIERSON Lolita 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_FRC Tableau F5 / Poule 5

1. MATHIEU BRESSION Clara 275 5114097 580 06510107 GUEUX-TINQUEUX -115
2. CUGINI Roxanne 268 8812887 541 06880010 SAINT DIE SRDTT -405
3. GREVIN Margot 271 089321 500 06080087 CARIGNAN YVOIS -405

Joueur Rang Forfait

LELEU Solene 1

MILLIO Elodie

BRUNO Kessy

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

12 10:25 1/3 MILLIO Elodie LELEU Solene -8 5 -10 8 -5 1 2

6 11:15 2/3 BRUNO Kessy LELEU Solene -10 -9 -6 1 2

18 12:05 1/2 MILLIO Elodie BRUNO Kessy 0 0

Total des points : 1 1 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_FRC Tableau F5 / Poule 6

1. MILLIO Elodie 276 6815138 559 06680091 ILLZACH TTSJB -405
2. BRUNO Kessy 263 8819429 548 06880002 ANOULD Cercle P -105
3. LELEU Solene 274 5731231 500 06570024 THIONVILLE TT -145

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

11 10:25 1/3 MATHIEU BRESSION CGREVIN Margot -5 9 -7 -4 1 2

5 11:15 2/3 CUGINI Roxanne GREVIN Margot -12 -11 -3 1 2

17 12:05 1/2 MATHIEU BRESSION CCUGINI Roxanne 0 0

Total des points : 1 1 4

Joueur Rang Forfait

GREVIN Margot 1

MATHIEU BRESSION Clara

CUGINI Roxanne
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